

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名:

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委会姓名:

评标委员会签名:

S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包公开招标资格后审报告

S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包于2024年12月31日09时00分正在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）2楼新闻发布厅举行开标会议，于2024年12月31日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）4楼第04评标室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述

本工程的招标人为阳江市高汇资产经营集团有限公司，代理机构为广东省城规建设监理有限公司，至提交投标文件截止时间止，共有12家投标人按招标文件规定进行投标登记并提交电子投标文件，分别为：

序号	投标人
1	(主)中天设计咨询有限公司, (成)广西华业建筑工程有限公司, (成)中交一公局第九工程有限公司
2	(主)中铁城际规划建设有限公司, (成)广东众强建设工程有限公司
3	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司
4	(主)江苏华里设计有限公司, (成)深圳市新朗建设工程有限公司
5	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司, (成)中商建投建设有限公司
6	(主)中都工程设计有限公司, (成)广东冠雄建设集团有限公司
7	(主)中国华西工程设计建设有限公司, (成)江西建工第一建筑有限责任公司
8	(主)佳风工程设计有限公司, (成)广东弘佳建设工程有限公司
9	(主)广东弘基设计有限公司, (成)广东铭扬建设集团有限公司
10	(主)一方设计集团有限公司, (成)广东天立方建设集团有限公司
11	(主)中科瑞城设计有限公司, (成)广东中博建设工程有限公司
12	(主)重庆路威土木工程设计有限公司, (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司

二、开标记录情况

在本招标工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布投标人的投标保证金、投标报价、信用等级。

在开标现场，经交易中心代表、监督部门的见证下，招标人或其招标代理机构从有效投标人的投标报价中公开随机摇珠选定单个投标报价，摇取企业球号为012，对应单位为(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司，对应工程设计费投标报价为3187188.63元，对应工程建安费投标报价为207386080.30元。

12家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。

三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取5位专家。其中，资格后审委员会主任由担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：

经现场评审，12家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。

具体的资格后审审查情况见附件：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包公开招标资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审12家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2024年12月31日

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	30A9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	30A9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	30A9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	30A9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	30A9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	30A9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名

评标委员会签名：

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
	不通过原因					

评委会姓名

评标委员会签名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	好(20)	中(16)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	100.00	82.00	78.00	78.00	82.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	BJ70	EIK3	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	中(16)	好(20)	差(12)	好(20)	好(20)	中(16)
		规划布局	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)	好(20)	中(16)
		适用标准	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)
		结构合理	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)
		设计质量	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)
2	专题分析	造价分析	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)
3	服务保障	质量保证	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)
		进度保证	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)
		实施配合	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)
4	汇总	78.00	78.00	96.00	70.00	82.00	100.00	78.00	

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	中(8)	差(6)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	中(2)	差(1)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	差(1)	中(2)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	87.00	66.00	69.00	71.00	73.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	BJ70	EIK3	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3	
1	施工图设计方案	使用功能	差(12)	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)	差(12)
		规划布局	差(12)	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)
		适用标准	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)
		结构合理	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)
3	服务保障	质量保证	差(1)	差(1)	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)	差(1)
		进度保证	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总	65.00	69.00	78.00	83.00	76.00	78.00	66.00	

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	好(10)	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	差(1)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	差(1)	差(1)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	100.00	82.00	72.00	81.00	78.00

评委签名：

评委姓名

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	BJ70	EIK3	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)
		规划布局	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	好(20)	好(20)	中(16)
		适用标准	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)
		结构合理	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	好(10)	好(10)	中(8)
		设计质量	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	好(20)	好(20)	中(16)
2	专题分析	造价分析	差(6)	差(6)	好(10)	差(6)	中(8)	好(10)	差(6)
3	服务保障	质量保证	差(1)	中(2)	好(3)	差(1)	中(2)	好(3)	中(2)
		进度保证	差(1)	差(1)	好(3)	中(2)	中(2)	好(3)	差(1)
		实施配合	差(0)	差(0)	好(2)	差(0)	中(1)	好(2)	中(1)
		服务措施	差(0)	差(0)	好(2)	差(0)	中(1)	好(2)	差(0)
4	汇总	72.00	73.00	100.00	73.00	88.00	100.00	74.00	

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	差(12)	差(12)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	好(3)	中(2)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	90.00	75.00	74.00	78.00	76.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	BJ70	EIK3	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	中(16)	好(20)	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)
		适用标准	中(8)	中(8)	好(10)	好(10)	好(10)	中(8)	好(10)
		结构合理	中(8)	中(8)	好(10)	好(10)	中(8)	好(10)	中(8)
		设计质量	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)	差(6)	中(8)
3	服务保障	质量保证	中(2)	中(2)	好(3)	差(1)	中(2)	中(2)	中(2)
		进度保证	中(2)	好(3)	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	中(2)
		实施配合	中(1)	好(2)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总	78.00	80.00	82.00	83.00	83.00	77.00	76.00	

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	3OA9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	好(10)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	98.00	74.00	72.00	71.00	71.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	BJ70	EIK3	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	
		规划布局	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	
		适用标准	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	差(6)	差(6)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)
2	专题分析	造价分析	差(6)	差(6)	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	差(1)	差(1)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)	差(1)
		进度保证	差(1)	差(1)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)	差(1)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总	68.00	72.00	78.00	80.00	76.00	74.00	70.00	

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	30A9	5OPR	7LSN	97F9	AVKO	BJ70	EIK3
1		87.00	66.00	69.00	71.00	73.00	65.00	69.00
2		100.00	82.00	78.00	78.00	82.00	78.00	78.00
3		100.00	82.00	72.00	81.00	78.00	72.00	73.00
4		98.00	74.00	72.00	71.00	71.00	68.00	72.00
5		90.00	75.00	74.00	78.00	76.00	78.00	80.00
结论		95.00	75.80	73.00	75.80	76.00	72.20	74.40

评委会姓名:

评标委员会签名:

技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	FI6Q	G3NS	HUQ2	OT95	THV3
1		78.00	83.00	76.00	78.00	66.00
2		96.00	70.00	82.00	100.00	78.00
3		100.00	73.00	88.00	100.00	74.00
4		78.00	80.00	76.00	74.00	70.00
5		82.00	83.00	83.00	77.00	76.00
结论		86.80	77.80	81.00	85.80	72.80

评委会姓名:

评标委员会签名:

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

暗标编码表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工
总承包

日期：2024年12月31日

投标单位名称	暗标编码
(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	EIK3
(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	7LSN
(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	30A9
(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	FI6Q
(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	AVKO
(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	OT95
(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司	G3NS
(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	BJ70
(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	97F9
(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	HUQ2
(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	5OPR
(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司	THV3

评委会姓名:

评标委员会签名:

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名:

技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委会姓名:

评标委员会签名:

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城际规划建设有限公司; (成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成) 广东弘佳建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成) 广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成) 深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司; (成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司; (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城际规划建设有限公司; (成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成) 广东弘佳建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成) 广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成) 深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司; (成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司; (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城际规划建设有限公司; (成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成) 广东弘佳建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成) 广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成) 深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司; (成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司; (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城际规划建设有限公司; (成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成) 广东弘佳建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成) 广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成) 深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司; (成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司; (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城际规划建设有限公司; (成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成) 广东弘佳建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成) 广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成) 深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司; (成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司; (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城际规划建设有限公司; (成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成) 广东弘佳建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成) 广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成) 深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司; (成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司; (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委会姓名:

评标委员会签名:

技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委会姓名:

评标委员会签名:

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
	不通过原因							

评委会姓名

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

评委会姓名：

评标委员会签名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.92	39.82	39.94	39.78	39.84
5	汇总		100.0	0.0	79.92	89.82	99.94	59.78	89.84

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程有限公 司;(成)中 商建设建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深 圳南海岸生 态建设集团 有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	10.0	0.0	20.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72	39.92	39.91	39.68	39.96	39.34	40.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深 圳南海岸生 态建设集团 有限公司
5	汇总	99.72	89.92	79.91	99.68	99.96	99.34	80.00

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.92	39.82	39.94	39.78	39.84
5	汇总		100.0	0.0	79.92	89.82	99.94	59.78	89.84

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工 程设计有 限公司;(成) 深圳南 海岸生态 建设集团 有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	10.0	0.0	20.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72	39.92	39.91	39.68	39.96	39.34	40.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深 圳南海岸生 态建设集团 有限公司
5	汇总	99.72	89.92	79.91	99.68	99.96	99.34	80.00

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

评委签名：

评委姓名

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.92	39.82	39.94	39.78	39.84
5	汇总		100.0	0.0	79.92	89.82	99.94	59.78	89.84

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建设建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	10.0	0.0	20.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72	39.92	39.91	39.68	39.96	39.34	40.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深 圳南海岸生 态建设集团 有限公司
5	汇总	99.72	89.92	79.91	99.68	99.96	99.34	80.00

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.92	39.82	39.94	39.78	39.84
5	汇总		100.0	0.0	79.92	89.82	99.94	59.78	89.84

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工 程设计有 限公司;(成) 深圳南 海岸生态 建设集团 有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	10.0	0.0	20.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72	39.92	39.91	39.68	39.96	39.34	40.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
5	汇总	99.72	89.92	79.91	99.68	99.96	99.34	80.00

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	0.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	20.0	10.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.92	39.82	39.94	39.78	39.84
5	汇总		100.0	0.0	79.92	89.82	99.94	59.78	89.84

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建设建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	10.0	0.0	20.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	20.0	20.0	0.0	0.0	10.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72	39.92	39.91	39.68	39.96	39.34	40.0

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
5	汇总	99.72	89.92	79.91	99.68	99.96	99.34	80.00

评委签名：

评委姓名：

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1		79.92	89.82	99.94	59.78	89.84	99.72	89.92
2		79.92	89.82	99.94	59.78	89.84	99.72	89.92
3		79.92	89.82	99.94	59.78	89.84	99.72	89.92
4		79.92	89.82	99.94	59.78	89.84	99.72	89.92
5		79.92	89.82	99.94	59.78	89.84	99.72	89.92
结论		79.92	89.82	99.94	59.78	89.84	99.72	89.92

评委会姓名:

评标委员会签名:

商务设计部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、设计报价评分)汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1		79.91	99.68	99.96	99.34	80.00
2		79.91	99.68	99.96	99.34	80.00
3		79.91	99.68	99.96	99.34	80.00
4		79.91	99.68	99.96	99.34	80.00
5		79.91	99.68	99.96	99.34	80.00
结论		79.91	99.68	99.96	99.34	80.00

评委会姓名:

评标委员会签名:

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0	8.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.89	79.36	79.57	79.62	79.5
5	汇总		100.0	0.0	91.89	99.36	99.57	99.62	99.50

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工 程设计有 限公司;(成) 深圳南 海岸生态 建设集团 有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	6.0	6.0	6.0	6.0	3.0	6.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	4.5	3.0	8.0	0.0	4.5	3.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	2.0	4.0	2.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.85	79.45	79.98	79.95	79.9	79.38	79.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深 圳南海岸生 态建设集团 有限公司
5	汇总	99.85	91.45	99.98	97.95	99.90	97.38	89.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0	8.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.89	79.36	79.57	79.62	79.5
5	汇总		100.0	0.0	91.89	99.36	99.57	99.62	99.50

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程 设计股份有 限公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建设建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	6.0	6.0	6.0	6.0	3.0	6.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	4.5	3.0	8.0	0.0	4.5	3.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	2.0	4.0	2.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.85	79.45	79.98	79.95	79.9	79.38	79.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深 圳南海岸生 态建设集团 有限公司
5	汇总	99.85	91.45	99.98	97.95	99.90	97.38	89.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0	8.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.89	79.36	79.57	79.62	79.5
5	汇总		100.0	0.0	91.89	99.36	99.57	99.62	99.50

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建设建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工 程设计有 限公司;(成) 深圳南 海岸生态 建设集团 有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	6.0	6.0	6.0	6.0	3.0	6.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	4.5	3.0	8.0	0.0	4.5	3.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	2.0	4.0	2.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.85	79.45	79.98	79.95	79.9	79.38	79.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建 设工程设 计有限公 司;(成)中 商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深 圳南海岸生 态建设集团 有限公司
5	汇总	99.85	91.45	99.98	97.95	99.90	97.38	89.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
1	企业工程业绩	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	3.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.89	79.36	79.57	79.62	79.5
5	汇总		100.0	0.0	91.89	99.36	99.57	99.62	99.50

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程设 计股份有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建设建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	6.0	6.0	6.0	6.0	3.0	6.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	4.5	3.0	8.0	0.0	4.5	3.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	2.0	4.0	2.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.85	79.45	79.98	79.95	79.9	79.38	79.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
5	汇总	99.85	91.45	99.98	97.95	99.90	97.38	89.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	6.0	8.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.89	79.36	79.57	79.62	79.5
5	汇总		100.0	0.0	91.89	99.36	99.57	99.62	99.50

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容		(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程 股份有限公 司;(成)湖南 省绿林建设 集团有限公 司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建设建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同13979.52万元以上（含本数）的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	6.0	6.0	6.0	6.0	3.0	6.0	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	4.5	3.0	8.0	0.0	4.5	3.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	2.0	4.0	2.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.85	79.45	79.98	79.95	79.9	79.38	79.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评审内容	(主)中铁城 际规划建设 有限公司;(成) 广东众强 建设工程有 限公司	(主)佳风工 程设计有限 公司;(成)广 东弘佳建设 工程有限公 司	(主)广东弘 基设计有限 公司;(成)广 东铭扬建设 集团有限公 司	(主)江苏华 里设计有限 公司;(成)深 圳市新朗建 设工程有限 公司	(主)江苏龙 腾工程有限 公司;(成)湖 南省绿林建 设集团有限 公司	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 中商建投建 设有限公司	(主)重庆路 威土木工程 设计有限公 司;(成)深圳 南海岸生态 建设集团有 限公司
5	汇总	99.85	91.45	99.98	97.95	99.90	97.38	89.74

评委签名：

评委姓名：

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司
1		91.89	99.36	99.57	99.62	99.50	99.85	91.45
2		91.89	99.36	99.57	99.62	99.50	99.85	91.45
3		91.89	99.36	99.57	99.62	99.50	99.85	91.45
4		91.89	99.36	99.57	99.62	99.50	99.85	91.45
5		91.89	99.36	99.57	99.62	99.50	99.85	91.45
结论		91.89	99.36	99.57	99.62	99.50	99.85	91.45

评委会姓名:

评标委员会签名:

商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)汇总表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	评委	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司
1		99.98	97.95	99.90	97.38	89.74
2		99.98	97.95	99.90	97.38	89.74
3		99.98	97.95	99.90	97.38	89.74
4		99.98	97.95	99.90	97.38	89.74
5		99.98	97.95	99.90	97.38	89.74
结论		99.98	97.95	99.90	97.38	89.74

评委会姓名:

评标委员会签名:

设计报价评分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(40%)
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	3181668.29	3181668.29	3193845.52	-0.3813	99.81	39.92
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	3208295.84	3208295.84	3193845.52	0.4524	99.55	39.82
3	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	3198878.78	3198878.78	3193845.52	0.1576	99.84	39.94
4	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	3211218.38	3211218.38	3193845.52	0.5439	99.46	39.78
5	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	3206672.21	3206672.21	3193845.52	0.4016	99.60	39.84

评委会姓名:

评标委员会签名:

设计报价评分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(40%)
6	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	3216414.00	3216414.00	3193845.52	0.7066	99.29	39.72
7	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司	3180369.38	3180369.38	3193845.52	-0.4219	99.79	39.92
8	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	3179719.93	3179719.93	3193845.52	-0.4423	99.78	39.91
9	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	3219661.26	3219661.26	3193845.52	0.8083	99.19	39.68
10	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	3187188.63	3187188.63	3193845.52	-0.2084	99.90	39.96
11	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	3246613.55	3246613.55	3193845.52	1.6522	98.35	39.34

评委会姓名:

评标委员会签名:

设计报价评分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(40%)
12	(主)重庆路威土木工程 设计有限公司 ;(成)深圳南海岸生态 建设集团有限公司	3193683.16	3193683.16	3193845.52	-0.0051	100.00	40.00

评委会姓名:

评标委员会签名:

施工报价评分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(80%)
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	208203881.83	208203881.83	207920796.69	0.1362	99.86	79.89
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	209587853.65	209587853.65	207920796.69	0.8018	99.20	79.36
3	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	209042652.63	209042652.63	207920796.69	0.5396	99.46	79.57
4	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	208916837.01	208916837.01	207920796.69	0.4790	99.52	79.62
5	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	209210406.79	209210406.79	207920796.69	0.6202	99.38	79.50

评委会姓名:

评标委员会签名

施工报价评分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(80%)
6	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	207113479.79	207113479.79	207920796.69	-0.3883	99.81	79.85
7	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司	209357191.68	209357191.68	207920796.69	0.6908	99.31	79.45
8	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	207847404.24	207847404.24	207920796.69	-0.0353	99.98	79.98
9	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	207679650.08	207679650.08	207920796.69	-0.1160	99.94	79.95
10	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	207386080.30	207386080.30	207920796.69	-0.2572	99.87	79.90
11	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	209524945.84	209524945.84	207920796.69	0.7715	99.23	79.38

评委会姓名:

评标委员会签名:

施工报价评分记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(80%)
12	(主)重庆路威土木工程 设计有限公司 ;(成)深圳南海岸生态 建设集团有限公 司	206547309.50	206547309.50	207920796.69	-0.6606	99.67	79.74

评委会姓名:

评标委员会签名:

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	一方设计集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	230.0	A	352.0	A	0		0		100.0
		广东天立方建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	1009.7	A	0		0		0		
2	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	中国华西工程设计建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		167.0	A	0		0		98.0
		江西建工第一建筑有限责任公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	560.0	A	100.0	A	0		0		

评委会姓名：

评标委员会签名：

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
3	(主)中天设计咨询有限公司:(成)广	中天设计咨询有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		186.0	A	0		0		98.0
		广西华业建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	495.0	A	100.0	A	0		0		
		中交一公局第九工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	0		0		0		
4	(主)中都工程设计有限公司:(成)广东冠雄建设集团有限公司	中都工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		130.0	A	0		0		84.0

评委会姓名：

评标委员会签名：

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
4	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	1050.0	A	0		0		0		84.0
5	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司	佳风工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		82.0
		广东弘佳建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	500.0	A	0		0		0		
6	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	江苏龙腾工程设计股份有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		80.0

评委会姓名：

评标委员会签名：

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
6	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	湖南省绿林建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	220.0	A	0		0		0		80.0
7	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司 中商建投建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台） 阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0 140.0	 B	120.0 0	A 	0 0	 	0 0	 	80.0
8	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	广东弘基设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		80.0

评委会姓名:

评标委员会签名:

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
8	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	342.0	A	0		0		0		80.0
9	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	中科瑞城设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		68.0
		广东中博建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	940.0	A	0		0		0		
10	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	江苏华里设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		68.0

评委会姓名：

评标委员会签名：

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
10	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	深圳市新朗建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	590.0	A	0		0		0		68.0
11	(主)重庆路威士木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司	重庆路威士木工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		64.0
		深圳南海岸生态建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	320.0	A	0		0		0		
12	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	中铁城际规划建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		64.0

评委会姓名：

评标委员会签名：

企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
12	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	广东众强建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业信用管理信息平台)	440.0	A	0		0		0		64.0

评委会姓名:

评标委员会签名:

得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位名称	技术文件设计部分副本 评审打分			技术文件施工部分评审 打分			商务设计部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、设计报价评 分)			商务施工部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、施工报价评 分)			信用评价		
		评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分
1	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	95.00	12	11.40	100.00	18	18.00	99.94	24	23.99	99.57	36	35.85	98.00	10	9.80
2	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	81.00	12	9.72	100.00	18	18.00	99.96	24	23.99	99.90	36	35.96	80.00	10	8.00
3	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	85.80	12	10.30	100.00	18	18.00	99.72	24	23.93	99.85	36	35.95	64.00	10	6.40
4	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	75.80	12	9.10	100.00	18	18.00	99.34	24	23.84	97.38	36	35.06	80.00	10	8.00
5	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	73.00	12	8.76	100.00	18	18.00	89.82	24	21.56	99.36	36	35.77	98.00	10	9.80
6	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	75.80	12	9.10	100.00	18	18.00	99.68	24	23.92	97.95	36	35.26	68.00	10	6.80

评委会姓名:

评标委员会签名:

得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位名称	技术文件设计部分副本 评审打分			技术文件施工部分评审 打分			商务设计部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、设计报价评 分)			商务施工部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、施工报价评 分)			信用评价		
		评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分
7	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	76.00	12	9.12	100.00	18	18.00	89.84	24	21.56	99.50	36	35.82	84.00	10	8.40
8	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司	77.80	12	9.34	100.00	18	18.00	89.92	24	21.58	91.45	36	32.92	82.00	10	8.20
9	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	72.20	12	8.66	100.00	18	18.00	79.91	24	19.18	99.98	36	35.99	80.00	10	8.00
10	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	74.40	12	8.93	100.00	18	18.00	79.92	24	19.18	91.89	36	33.08	100.00	10	10.00
11	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	86.80	12	10.42	100.00	18	18.00	59.78	24	14.35	99.62	36	35.86	68.00	10	6.80
12	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司	72.80	12	8.74	100.00	18	18.00	80.00	24	19.20	89.74	36	32.31	64.00	10	6.40

评委会姓名:

评标委员会签名:

得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位名称	总得分	总得分排名
1	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	99.04	1
2	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	95.67	2
3	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	94.58	3
4	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)中商建投建设有限公司	94.00	4
5	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)江西建工第一建筑有限责任公司	93.89	5
6	(主)江苏华里设计有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	93.08	6
7	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东冠雄建设集团有限公司	92.90	7

评委会姓名:

评标委员会签名:

得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位名称	总得分	总得分排名
8	(主)佳风工程设计有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司	90.04	8
9	(主)广东弘基设计有限公司;(成)广东铭扬建设集团有限公司	89.83	9
10	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东天立方建设集团有限公司	89.19	10
11	(主)中科瑞城设计有限公司;(成)广东中博建设工程有限公司	85.43	11
12	(主)重庆路威土木工程设计有限公司;(成)深圳南海岸生态建设集团有限公司	84.65	12

评委会姓名:

评标委员会签名:

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2024-6772

项目名称：S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包

日期：2024年12月31日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广西华业建筑工程有限公司;(成)中交一公局第九工程有限公司	212241531.41	99.04	1	第一中标候选人
2	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	210573268.93	95.67	2	第二中标候选人
3	(主)中铁城际规划建设有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	210329893.79	94.58	3	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名:

S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包 公开招标评标报告

S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包于2024年12月31日09时00分正在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）2楼新闻发布厅举行开标会议，于2024年12月31日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）4楼第04评标室举行评标、定标会。现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳江市高汇资产经营集团有限公司，代理机构为广东省城规建设监理有限公司。本工程采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止时间止，共有12家投标人按招标文件规定进行投标登记并提交电子投标文件，分别为：

序号	投标人
1	(主)中天设计咨询有限公司, (成)广西华业建筑工程有限公司, (成)中交一公局第九工程有限公司
2	(主)中铁城际规划建设有限公司, (成)广东众强建设工程有限公司
3	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司
4	(主)江苏华里设计有限公司, (成)深圳市新朗建设工程有限公司
5	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司, (成)中商建投建设有限公司
6	(主)中都工程设计有限公司, (成)广东冠雄建设集团有限公司
7	(主)中国华西工程设计建设有限公司, (成)江西建工第一建筑有限责任公司
8	(主)佳风工程设计有限公司, (成)广东弘佳建设工程有限公司
9	(主)广东弘基设计有限公司, (成)广东铭扬建设集团有限公司
10	(主)一方设计集团有限公司, (成)广东天立方建设集团有限公司
11	(主)中科瑞城设计有限公司, (成)广东中博建设工程有限公司
12	(主)重庆路威士木工程设计有限公司, (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司

二、开标记录情况

在本招标工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布投标人的投标保证金、投标报价、信用等级。

在开标现场，经交易中心代表、监督部门的见证下，招标人或其招标代理机构从有效投标人的投标报价中公开随机摇号选定单个投标报价，摇号企业球号为012，对应单位为(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司，对应工程设计费投标报价为3187188.63元，对应工程建安费投标报价为207386080.30元。

12家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。

三、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，12家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

四、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取5位专家。其中，评标委员会主任由 担任。

五、技术文件审查情况

（一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，12家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。

（二）技术文件评审得分

序号	投标人	设计部分技术文件评审得分	施工部分技术文件评审得分	设计部分技术文件评审得分+施工部分技术文件评审得分	技术文件评审得分=设计部分技术文件评审得分+施工部分技术文件评审得分×30%
1	(主)中天设计咨询有限公司, (成)广西华业建筑工程有限公司, (成)中交一公局第九工程有限公司	95.00	100	98.00	29.40
2	(主)中铁城际规划建设有限公司, (成)广东众强建设工程有限公司	85.80	100	94.32	28.30

3	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司	81.00	100	92.40	27.72
4	(主)江苏华里设计有限公司, (成)深圳市新朗建设工程有限公司	75.80	100	90.32	27.10
5	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司, (成)中商建投建设有限公司	75.80	100	90.32	27.10
6	(主)中都工程设计有限公司, (成)广东冠雄建设集团有限公司	76.00	100	90.40	27.12
7	(主)中国华西工程设计建设有限公司, (成)江西建工第一建筑有限责任公司	73.00	100	89.20	26.76
8	(主)佳风工程设计有限公司, (成)广东弘佳建设工程有限公司	77.80	100	91.12	27.34
9	(主)广东弘基设计有限公司, (成)广东铭扬建设集团有限公司	72.20	100	88.88	26.66
10	(主)一方设计集团有限公司, (成)广东天立方建设集团有限公司	74.40	100	89.76	26.93
11	(主)中科瑞城设计有限公司, (成)广东中博建设工程有限公司	86.80	100	94.72	28.42
12	(主)重庆路威士木工程设计有限公司, (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司	72.80	100	89.12	26.74

六、商务文件审查情况

(一) 符合性审查

各评委认真审查各投标人的投标文件, 12家投标人的商务文件都符合要求, 为有效投标文件。

(二) 商务文件评审

各评委对各投标人的商务文件中的企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称和投标报价分别评审, 计算其各项得分。投标报价的评标基准价计算如下:

1、当有效投标报价为10个以上(含本数)20个以下(不含本数)时, 去掉两个最高报价和两个最低报价后计算余下报价的算术平均值, 计算出设计有效报价算术平均值为3200502.41元, 施工有效报价算术平均值为20845513.07元。

2、根据招标文件规定, 取投标人有效报价算术平均值与在开标会时随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的设计评标基准价3193845.52元, 施工评标基准价为207920796.69元。

(三) 商务文件评审得分

具体的商务文件评审情况见附件:

序号	投标人	(设计)企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称评审得分(60分)	(设计)投标报价评审得分(40分)	设计部分商务文件评审得分=商务文件得分×(40%)	(施工)企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称评审得分(20分)	(施工)投标报价评审得分(80分)	施工部分商务文件评审得分=商务文件得分×(60%)	商务文件评审得分=(设计部分商务文件评审得分+施工部分商务文件评审得分)×60%
1	(主)中天设计咨询有限公司, (成)广西华业建筑工程有限公司, (成)中交一公局第九工程有限公司	60.00	39.94	39.98	20.00	79.57	59.74	59.84
2	(主)中铁城际规划建设有限公司, (成)广东众强建设工程有限公司	60.00	39.72	39.89	20.00	79.85	59.91	59.88
3	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司	60.00	39.96	39.98	20.00	79.90	59.94	59.95
4	(主)江苏华里设计有限公司, (成)深圳市新朗建设工程有限公司	60.00	39.68	39.87	18.00	79.95	58.77	59.18
5	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司, (成)中商建投建设有限公司	60.00	39.34	39.74	18.00	79.38	58.43	58.90
6	(主)中都工程设计有限公司, (成)广东冠雄建设集团有限公司	50.00	39.84	35.94	20.00	79.50	59.70	57.38
7	(主)中国华西工程设计建设有限公司, (成)江西建工第一建筑有限责任公司	50.00	39.82	35.93	20.00	79.36	59.62	57.33
8	(主)佳风工程设计有限公司, (成)广东弘佳建设工程有限公司	50.00	39.92	35.97	12.00	79.45	54.87	54.50

9	(主)广东弘基设计有限公司, (成)广东铭扬建设集团有限公司	40.00	39.91	31.96	20.00	79.98	59.99	55.17
10	(主)一方设计集团有限公司, (成)广东天立方建设集团有限公司	40.00	39.92	31.97	12.00	79.89	55.13	52.26
11	(主)中科瑞城设计有限公司, (成)广东中博建设工程有限公司	20.00	39.78	23.91	20.00	79.62	59.77	50.21
12	(主)重庆路威土木工程设计有限公司, (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司	40.00	40.00	32.00	10.00	79.74	53.84	51.51

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序。

排名	投标人	技术文件评审得分	商务文件评审得分	信用评价评审得分	综合总得分
1	(主)中天设计咨询有限公司, (成)广西华业建筑工程有限公司, (成)中交一公局第九工程有限公司	29.40	59.84	9.80	99.04
2	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司	27.72	59.95	8.00	95.67
3	(主)中铁城际规划建设有限公司, (成)广东众强建设工程有限公司	28.30	59.88	6.40	94.58
4	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司, (成)中商建投建设有限公司	27.10	58.90	8.00	94.00
5	(主)中国华西工程设计建设有限公司, (成)江西建工第一建筑有限责任公司	26.76	57.33	9.80	93.89
6	(主)江苏华里设计有限公司, (成)深圳市新朗建设工程有限公司	27.10	59.18	6.80	93.08
7	(主)中都工程设计有限公司, (成)广东冠雄建设集团有限公司	27.12	57.38	8.40	92.90
8	(主)佳风工程设计有限公司, (成)广东弘佳建设工程有限公司	27.34	54.50	8.20	90.04
9	(主)广东弘基设计有限公司, (成)广东铭扬建设集团有限公司	26.66	55.17	8.00	89.83
10	(主)一方设计集团有限公司, (成)广东天立方建设集团有限公司	26.93	52.26	10.00	89.19
11	(主)中科瑞城设计有限公司, (成)广东中博建设工程有限公司	28.42	50.21	6.80	85.43
12	(主)重庆路威土木工程设计有限公司, (成)深圳南海岸生态建设集团有限公司	26.74	51.51	6.40	84.65

八、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐S540省道（进港路阳江高新区港口工业园段）市政配套工程设计施工总承包前三名候选人为：

中标候选人	投标人	工程建安费投标报价（元）	工程建安费投标报价下浮率	工程设计费投标报价（元）	工程设计费投标报价下浮率	综合总得分
第一中标候选人	(主)中天设计咨询有限公司, (成)广西华业建筑工程有限公司, (成)中交一公局第九工程有限公司	209042652.63	0.31%	3198878.78	1.49%	99.04
第二中标候选人	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司, (成)湖南省绿林建设集团有限公司	207386080.30	1.10%	3187188.63	1.85%	95.67
第三中标候选人	(主)中铁城际规划建设有限公司, (成)广东众强建设工程有限公司	207113479.79	1.23%	3216414.00	0.95%	94.58

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。

12/31/2024